ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /QĐ-UBND                        Quảng Ngãi,  ngày        tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho các doanh nghiệp đã có thành tích thực hiện

tốt chính sách, pháp luật thuế; chính sách an sinh xã hội trong 8 tháng đầu

năm 2025, góp phần vào sự phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh Quảng Ngãi

        CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ

quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 15/2025/TT-BNV ngày 04/8/2025 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ quy định biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật Thi đua, khen

thưởng và Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi

tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh quy định chi tiết đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu thi đua,

hình thức khen thưởng của tỉnh Quảng Ngãi; Quyết định số 52/2024/QĐ-UBND

ngày 31/10/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy chế Thi đua, khen

thưởng tỉnh Quảng Ngãi;

Theo đề nghị của Thuế tỉnh Quảng Ngãi tại Tờ trình số 2066/TTr-QNG

ngày 06/10/2025; Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh tại

Tờ trình số 20/TTr-MTTQ-BTT ngày 03/10/2025 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ

trình số 216/TTr-SNV ngày 08/10/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho các đơn

vị cụ thể như sau:

1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho các doanh

nghiệp đã có thành tích thực hiện tốt chính sách, pháp luật thuế trong 8 tháng

đầu năm 2025, góp phần vào sự phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh Quảng Ngãi.

2. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho các doanh

nghiệp đã có thành tích thực hiện tốt chính sách an sinh xã hội tại tỉnh Quảng

2

Ngãi trong 8 tháng đầu năm 2025, góp phần vào sự phát triển kinh tế - xã hội

của tỉnh Quảng Ngãi.

 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành và được trích từ

Quỹ Thi đua, khen thưởng của tỉnh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Ban Thường trực Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính; Giám đốc

Kho bạc Nhà nước khu vực XV; Trưởng Thuế tỉnh Quảng Ngãi và các doanh

nghiệp có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh;

- VPUB: PCVP, KGVX;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu VT, NC (Long 858)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Ngọc

3

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND  ngày      /10/2025

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi)

I. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho doanh nghiệp đã có

thành tích thực hiện tốt chính sách, pháp luật thuế trong 8 tháng đầu năm

2025, góp phần vào sự phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh Quảng Ngãi.

1. Công ty Cổ phần Bia Sài Gòn - Quảng Ngãi;

2. Công ty Cổ phần Đường Quảng Ngãi;

3. Công ty TNHH MTV Petrolimex Quảng Ngãi;

4. Chi nhánh Công ty Cổ phần Xăng dầu Dầu khí PV OIL Miền Trung tại

Quảng Ngãi;

5. Công ty TNHH VSIP Quảng Ngãi;

6. Công ty Cổ phần Thủy điện Đak Đrinh;

7. Công ty Cổ phần Thủy điện Đạt Phương Sơn Trà;

8. Công ty TNHH Happy Furniture (Việt Nam);

9. Công ty TNHH Hệ thống điện GE Việt Nam;

10. Công Ty TNHH B.O.T Thiên Tân Quảng Ngãi;

11. Viettel Quảng Ngãi - Chi nhánh Tập đoàn Công nghiệp - Viễn thông

Quân đội;

12. Công ty Cổ phần Năng Lượng Dung Quất;

13. Công ty Cổ phần Bách Thiên Lộc;

14. Công ty Điện lực Quảng Ngãi - Chi nhánh Tổng Công ty Điện lực

Miền Trung;

15. Công ty Cổ phần Thủy điện Nước Trong;

16. Công ty Cổ phần Hương Hải - Quảng Ngãi;

17. Công ty TNHH KingMaker III (Việt Nam) Footwear;

18. Công ty TNHH Properwell Việt Nam;

19. Công ty Cổ phần Cảng Quốc tế Gemadept - Dung Quất;

20. Công ty Cổ phần Vàng Bạc Đá quý Phú Nhuận - chi nhánh PNJ Kon Tum;

21. Công ty Thủy điện Ialy - Chi nhánh Tập đoàn Điện lực Việt Nam;

22. Công ty Cổ phần Cấp nước Kon Tum;

23. Chi nhánh 716 thuộc Tổng Công ty 15;

4

24. Công ty TNHH Một thành viên Cao su Chưmomray;

25. Công ty TNHH Một thành viên Xổ số kiến thiết Kon Tum

26. Công ty TNHH Một thành viên 78

27. Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển điện Sê San 3A;

28. Công ty TNHH Một thành viên Thương mại dịch vụ và kỹ thuật Tân

Minh Đạt;

29. Công ty TNHH Xây dựng Thủy điện Cà Đú;

30. Công ty TNHH Đại Long;

31. Công ty Cổ phần Tập đoàn Đầu tư HHG;

32. Công ty TNHH Một thành viên Ô tô Trường Hải Quảng Ngãi;

33. Công ty TNHH nguyên liệu giấy Bình An Phú;

34. Công ty TNHH Thượng Hải Dung Quất;

35. Công ty TNHH sản xuất dịch vụ thương mại Hưng Phú;

36. Công ty TNHH Tinh bột sắn Kon Tum;

37. Công ty TNHH Một thành viên Vạn Thành Sa Thầy;

38. Công ty TNHH Tinh bột sắn Tây Nguyên - Đăk Hà;

39. Công ty TNHH Một thành viên Tuấn Hoài Kon Tum;

40. Công ty TNHH Một thành viên Tuấn Nam;

41. Công ty TNHH xăng dầu Nhân Thành Lộc Phát;

42. Công ty Cổ phần Hùng Phát;

43. Công ty TNHH Một thành viên xăng dầu Việt Tường;

44. Công ty TNHH Một thành viên xe máy Đại Tiến.

45. Công ty Cổ phần Đầu tư Thủy điện Đức Bảo;

46. Công ty TNHH Loan Dũng;

47. Công ty TNHH Một thành viên Phong Hải.

II. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh (không kèm theo tiền

thưởng) cho doanh nghiệp đã có thành tích thực hiện tốt chính sách an sinh

xã hội tại tỉnh Quảng Ngãi trong 8 tháng đầu năm 2025, góp phần vào sự

phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh Quảng Ngãi.

1. Công ty Cổ phần Tập đoàn Hòa Phát;

2. Công ty Cổ phần Đường Quảng Ngãi;

3. Công ty Cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn;

4. Công ty Cổ phần tập đoàn KN Holdings;

5. Công ty TNHH Tập đoàn Thiên Thanh;

5

6. Công ty Cổ phần Tập đoàn BenJii;

7. Nhà máy sữa Đậu nành VinaSoy - Việt Nam;

8. Công ty Cổ phần Thủy điện Đạt Phương Sơn Trà;

9. Công ty Cổ phần Năng lượng Quảng Ngãi;

10. Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam - Chi nhánh tại

Kon Tum;

11. Công ty TNHH Thủy điện Sông Liên;

12. Công ty Cổ phần Thủy Điện Trà Khúc 2;

13. Công ty Cổ phần Bách Thiên Lộc. /.

		2025-10-09T14:10:38+0700
	Y Ngọc

		2025-10-09T14:37:03+0700

		2025-10-09T14:56:35+0700

		2025-10-09T15:08:59+0700

		2025-10-09T15:08:56+0700

		2025-10-09T15:08:56+0700

		2025-10-09T15:09:40+0700

		2025-10-09T15:09:13+0700

		2025-10-09T15:09:13+0700

		2025-10-09T15:11:17+0700

		2025-10-09T15:11:40+0700

		2025-10-09T16:18:25+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!